

BÜLTEN | TEMMUZ - EYLÜL 2020



COVID-19 LibGuides

COVID-19 ile ilgili rehberler, haritalar, araştırmacılar için arama stratejileri, akademik bilgi kaynakları ve bu süreçte yayıncılardan araştırmacılara/sağlık çalışanlarına yönelik olarak düzenlenen çevrimiçi eğitimler,

BVU Kütüphane Direktörlüğü tarafından derlenerek *COVID-19 LibGuides* oluşturulmuştur.

Kütüphane web sayfamızdan erişim sağlanmaktadır.

Erişim linki: [http://bezmialem.edu.tr/tr/Sayfalar/idari/kutuphane-ve-dokumantasyon-direktorlugu/LibGuides/Coronavirus%20\(COVID-19\)/Coronavirus-\(COVID-19\).aspx](http://bezmialem.edu.tr/tr/Sayfalar/idari/kutuphane-ve-dokumantasyon-direktorlugu/LibGuides/Coronavirus%20(COVID-19)/Coronavirus-(COVID-19).aspx)

Üniversitelerde Bilimsel Performans ve Araştırma Kalitesinin Ölçülmesi

ANKOS Akademi Webinarı Gerçekleştirildi!

<https://global.gotomeeting.com/join/506580333>



Temmuz ayı Web of Science Core Collection/ Journal Citation Reports/ InCites/ Publons Eğitim Programları Gerçekleştirildi!

Etkinlik Konuları:

- Web Of Science özelliklerini kişiselleştirme, tarama ve filtreleme seçenekleri
- Konulara ilişkin en iyi yazarları, dergileri, kurumları, yayınları bulmak için tarama sonuçlarının analizi
- Publons Hakem Çalışmaları ve Web of Science Researcher ID





Nursing Reference Center Plus

Nursing Reference Center Plus

EBSCO tarafından ücretsiz erişim sağlanan Nursing Reference Center Plus, eBook Nursing Collection, eClinical Collection yıl sonuna kadar erişime açıldı.

Erişim Linki;

<http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip.uid&profile=nup>

eBook Nursing Collection

Bu koleksiyon hastanelerde ve tıp alanında akademik eğitim veren kurumlarda kullanılmak üzere hazırlanmış hemşirelerin ve sağlık sektöründe çalışan personelin bilgi ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla tasarlanmıştır.



Erişim Linki;

<http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip.uid&profile=ehost&defaultdb=e680sww>

eBook Clinical Collection

İçerisinde 3.950'den fazla özel seçilmiş e-kitap bulunan ve hemşirelik, tıp ve genel sağlık alanlarının tüm eksiksiz şekilde kapsayan *eBook Clinical Collection*, klinikler ve biyomedikal ve tıp alanında eğitim veren ku için tasarlanmış temel bir koleksiyondur.



Erişim Linki;

<http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=e600xww>

The Cochrane Library Webinarı Gerçekleştirildi.

Bu webinara halk sağlığı konusunu önemseyen, tıp ve sağlık bilimleri alanlarında çalışan, tıp fakültesi olan ya da olmayıp hastenelerle ilgili mühendislik çalışmaları yürüten (hastane araçları, hastane malzemeleri geliştirme gibi) herkes davetlidir.

Webinarın içeriği:

- Cochrane'nın tarihi
- Neden Cochrane Library? Nasıl faydalanabilirsiniz?
- Platformun önemli özellikleri
- Kurumlar için bağımsız kanıtlara dayalı tanı koyma ve karar vermenin önemi

ClinicalKey ve UpToDate Online Kullanıcı Eğitimleri Gerçekleştirildi!

COVID-19 virüsü ile ilgili, alanınızda size destek olacak en güncel ve kanıta dayalı bilgileri içermekte olan **ClinicalKey ve UpToDate online kullanıcı eğitimlerine** arařtırmacılarımız katılım sağladı.

BVU KÜTÜPHANE DİREKTÖRLÜĞÜ TARAFINDAN DUYURUSU YAPILAN ONLINE EĞİTİM VE SEMİNERLERİN VIDEO KAYITLARINI WEB SAYFAMIZA EKLEDİK!

Eğitim ve seminerleri kaçıranlar veya yeniden izlemek isteyenler kütüphane web sayfamızdan “online eğitimler” başlığı altından video kayıtlarına erişebilirsiniz.

Eriřim linki;

<https://bezmialem.edu.tr/tr/Sayfalar/idari/kutuphane-ve-dokumantasyon-direktorlugu/Online%20E%C4%9Fitimler/E%C4%9Fitim-Video-Kay%C4%B1tlar%C4%B1.aspx>





Türkiye Atıf Dizini Kullanıcı Eğitim Toplantısı Gerçekleştirildi!

Sağlık Bilimleri ve Tıp alanında yayınlanan, **473 Türk dergisinin** birbirlerine atıf yapmasını sağlayan ulusal atıf dizini olan

Türkiye Atıf Dizini kullanıcı eğitim toplantısına akademisyenlerimiz katılım sağladı.

Researcher Academy

Elsevier'in ücretsiz erişim sağladığı **Research Academy**, araştırma verilerinizi nasıl yöneteceğinizi, bir makaleyi etkili bir şekilde nasıl inceleyeceğinizi ve hakem yorumlarına nasıl yanıt vereceğinizi öğrenebileceğiniz e-öğrenme platformudur.

Erişim Linki;

<https://researcheracademy.elsevier.com/>

EBSCO

EBSCO Bilgi Hizmetleri COVID-19 Information Portal

EBSCO Bilgi Hizmetleri, Information Portal için EBSCO'daki sağlık uzmanları ve kanıta dayalı tıp uzmanlarından oluşan bir ekip, COVID-19 salgınının tüm yönleri hakkında bilgi vermek için yetkili kaynaklardan gerçek zamanlı bilgi güncellemelerini toplayan bir COVID-19 portalı başlattı. Aşağıdaki linkten erişim sağlayabilirsiniz;

Erişim Linki;

<https://ebSCO.is/DM031820-2>

Elsevier seçili ücretsiz ScienceDirect ders kitapları erişimi hizmeti sağladı.

Kitaplar, her seviyedeki öğrencilere ve araştırmacılara Tıp, Bilim, Teknoloji, Mühendislik, Matematik, İstatistik, Bilgi İşlem, Finans, Adli Tıp ve diğer alanlarda değerli temel içerik sunmaktadır.

Erişim Linki;
<https://bit.ly/2YxfsrQ>



Elsevier JournalFinder'da hazırladığınız bilimsel makalenin yayınlanabileceği uygun dergileri bulabilirsiniz. Makalenizi Elsevier dergileriyle eşleştirmek için akıllı arama teknolojisi ve araştırma alanına özel kelimeler kullanır. Başlığınızı ve özetinizi yazmanız ve en iyi sonuçlar için uygun araştırma alanını seçebilirsiniz.

Erişim Linki;
<https://bit.ly/2UARcUu>



Coronavirüs Alanında Çalışan Araştırmacılar İçin Araçlar!

Elsevier Coronavirus Araştırma Merkezi, Coronavirüs alanında araştırma yapan, ilaç ve aşı geliştiren ve klinik çalışmalar yapan bilim insanlarının kullanımı için hazırlanmıştır. Elsevier coronavirus ve Covid-19 ile ilgili tam metin makaleler ve bölümler, halk sağlığı acil durumu devam ettiği sürece gerektiği kadar sağlanacaktır. Araştırma araçları ve seçilmiş Viroloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Dergileri **28 Ekim 2020**'ye kadar koronavirüs araştırmacılarına açıktır.

Erişim Linki;

<https://bit.ly/3bb5uAw>



How Will I Assess Programming Assignments Remotely?

Turnitin öncülüğünde gerçekleştirilecek olan “How Will I Assess Programming Assignments Remotely?” webinarı 4 Ağustos tarihinde gerçekleştirildi. Webinarın konusu programlama dersleri hızla eğitimde en popüler sınıflar arasında yer almaktadır. Ancak, giderek daha fazla öğrenci kodlamayı öğrenirken, eğitimcilere kod ödevlerinde akademik bütünlüğü koruma konusunda artan zorluklarla karşılaşılırken, öğrencilerine zamanında geri bildirim sağlamaya çalışılmaktadır.

Erişim linki;

https://turnitin.zoom.us/webinar/register/WN_kCBb9KMAQFCalfg9apv9Ng

Researcher Academy

Researcher Academy's July Newsletter!

July has been a busy month for Researcher Academy. We focused our energy to help you do more empathetic research with the new module [building empathy in research](#). In this module, our experts explain why empathy is important and how you can channel it into your work. In August, we continue on our journey and efforts towards inclusion and diversity in research and will be hosting a webinar on how [sex, gender, and intersectional analysis](#) add a valuable dimension to research.



Web of Science Group Ağustos Eğitim Programı Gerçekleştirildi!

Etkinlik Konuları:

- Web Of Science özelliklerini kişiselleştirme, tarama ve filtreleme seçenekleri
 - Konulara ilişkin en iyi yazarları, dergileri, kurumları, yayınları bulmak için tarama sonuçlarının analizi
 - Publons Hakem Çalışmaları ve Web of Science Researcher ID
-



Türkiye Klinikleri

Akademik Akıl platformu hizmete sunulmuştur.

Türkiye Klinikleri tarafından oluşturulan, akademisyenlerin mesleki ve sosyal birikimlerini kamuoyuna sunmayı hedefleyen bir köşe yazıları platformudur. Akademisyenlerin, mesleki - sosyal - güncel konuları değerlendirerek birikimlerini aktardıkları, "köşe yazıları"ndan oluşan

bilgi - fikir paylařma platformu **Akademik Akıl**, www.akademikakil.com adresinde hizmete sunulmuřtur.



Elsevier getiđimiz aylarda yayınlanan CiteScore 2019 verilerine gz atmak iin 25.300'den fazla bařlıđın yer aldıđı, 330 farklı disipline iliřkin metrikleri inceleyebilirsiniz. Hem atıf payına hem de yayın paydasına yalnızca hakemli yayın trlerini (makaleler, incelemeler, konferans bildirimleri, kitap blmleri ve veri kađıtları) dahil ederek dergiler arasında daha adil bir karřılařtırma yapılmasına olanak sađlayarak, dergiler arasındaki karřılařtırmayı daha sađlam hale getirir.

Eriřim iin;

https://blog.scopus.com/posts/citescore-2019-now-live?dgcid=RN_AG_Sourced_300005274&utm_source=facebook&utm_medium=spreadfast&utm_content=sf235369416&sf235369416=1



COVID19'la mcadelede yz maskelerinin koruyuculuđunun artırılması ve hava dezenfeksiyonunu etkileri zerine iki yeni alıřma,

Elsevier Koronavirs Bilgi Merkezi halk sađlıđı blmnde paylařıldı.

Bu alıřmaları ve COVID19 zerine yapılan diđer bilimsel alıřmaları okumak iin ařađıdaki linkten eriřebilirsiniz.

Eriřim linki;

<https://bit.ly/2CtiSVw>



Mednar, Deep Web Technologies tarafından geliştirilen ve gelişmiş özelliklere sahip bir arama teknolojisi ile kurulmuş ücretsiz, tıbbi odaklı bir derin web arama motorudur.

Erişim Linki;

<https://mednar.com/mednar/desktop/en/search.html>

Mednar Aramaya Nasıl Odaklanıyor?

Mednar, araştırmacılar için kritik sonuçları sıralama, filtreleme ve kaydetme araçlarıyla çok sayıda bilgi kaynağında kapsamlı bir arama sağlar.

- **Güvenilir araştırma koleksiyonları** - Her Mednar koleksiyonu, tıp ve sağlık dünyasına yaptığı olağanüstü katkılardan dolayı seçilmiştir.
- **Güçlü arama parametreleri** - Her Yerde Explorit arama teknolojisi, her koleksiyon için en güçlü arama operatörlerini ve parametreleri destekler ve belirli ifadeler ve karmaşık Boole operatörleri için destek içerir.
- **Sezgisel gezinme araçları** - Konu kümelemeden sıralama seçeneklerine kadar Mednar, gezinmeyi basit tutarken filtrelerde size en iyisini sunar.
- **Ayrı koleksiyonları arayın** - Tek noktadan arama portalı olan Mednar, tüm kaynakları aramanıza veya hangi kategorileri veya koleksiyonları aramak istediğinizi seçmenize izin verir.
- **Gelişmiş arama özellikleri** - Belirli bir başlık veya yazar mı arıyorsunuz? Belki belirli bir yıl? Mednar, tam olarak aradığınızı girerek arama sonuçlarınızı önceden daraltmanıza olanak tanır.
- **Sonuçları kaydedin** - Araştırmanıza devam ederken sonuçlarınızı klasörlere kaydedin.
- **Yeni bilgilerle ilgili uyarı alın** - Yeni bilgiler içeren e-postaları otomatik olarak alın.
- **Beş yıldızlı sıralama sistemi** - Mednar, aramanızda en iyi sonucu bulmak için son teknoloji ürünü bir beş yıldızlı sıralama algoritması kullanır.



Bentham Science E-Kitaplarına Ücretsiz Erişim!

Bentham Science; Tarım, Kimya, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri, Yer ve Çevre Bilimleri, Mühendislik ve Teknoloji, Yaşam Bilimleri, Malzeme Bilimleri, Matematik ve İstatistik, Tıp, Nanobilim, Farmasötik Bilimler, Fizik ve Astronomi ve Sosyal Bilimler gibi her alanda e-kitaplar yayınlamaktadır. Sürekli büyüyen koleksiyonda şu anda **800'den fazla** kitap bulunmaktadır.

Yayınevinin tüm **e-kitap** koleksiyonunu **2 ay boyunca ücretsiz** inceleyebilirsiniz.

Kitap listesini [buradan](#) indirebilir, yayınevi sayfasına ise [buradan](#) erişebilirsiniz.

EBSCO

**EBSCO Dentistry & Oral Sciences Source ve MEDLINE
(PubMed)webinarları düzenlendi!**

BMJ

**BMJ
TEMEL COVID-19 KAYNAKLARI**

Sağlık profesyonellerini desteklemek amacıyla **BMJ** çatısı altında sunulan temel COVID-19 ile ilgili kaynaklara ücretsiz erişim sunulmaktadır.

Klinik rehberlik için çevrimiçi modüllere, BMJ makalelerine ve podcast'lerine erişim imkanı bulabilirsiniz.

Ücretsiz sunulan bu kaynakları ziyaret etmek için ekte bulunan dokümandaki gri alanlara tıklayarak ilgili linklere yönlendirileceksiniz.

Erişim Linki;

<https://bestpractice.bmj.com/topics/en-gb/3000168>

CABI Global Health Deneme Erişimine Açıldı!

“CABI Global Health” veri tabanı 1 Eylül 2020 tarihi itibarıyla 30 gün süre ile erişime açıldı.

Detaylı bilgi ve erişim için aşağıdaki linklerden bilgi sağlayabilirsiniz.

Veritabanı ile ilgili detaylı bilgi için;
<https://www.cabi.org/publishing-products/global-health/>



The Cochrane Library platformu **eğitim kanalı** oluşturulmuştur.

Bu sayfadan The Cochrane Library içeriğiyle ilgili gerekli olabilecek tüm eğitim materyallerine erişebilirsiniz.

Erişim Linki;

<https://www.cochranelibrary.com/>

Cochrane Library Training Hub "**Monthly Training Calendar**" alanında güncel eğitim planlamaları bulunmaktadır, tüm araştırmacılarımız bu eğitimlerden kayıt olarak faydalanabilir.

Erişim Linki;

<https://www.wiley.com/network/cochranelibrarytraining>



Elsevier 5N1K EKBAL Seminer Serileri – Eylül ayı programı gerçekleştirildi.

TÜBİTAK ULAKBİM EKBAL Türkiye'deki akademik ve bilimsel araştırmaları desteklemek amacıyla bilgi hizmetleri sunarak yüksek oranda ve kalitede akademik bilgi kullanımını teşvik etmektedir.



EKUAL Kapsamında Erişilemeyen ESCI 2005-2014 Arşivi Deneme Erişimine Açıldı

Ekual kapsamında olmayan **The Emerging Sources Citation Index (ESCI) 2005-2014** arşivine **30 Kasım 2020** tarihine kadar deneme erişimine açılmıştır.

The Emerging Sources Citation Index (ESCI) Arşiv Hakkı

Web of Science Core koleksiyonu kapsamında 2015 ve sonrasında erişiminiz bulunan, **The Emerging Sources Citation Index (ESCI)** bölgesel öneme sahip olan ancak yayınlanmış dergilerin çoğunda bulunmayan araştırma alanları için en kapsamlı keşfi sunması sayesinde, mevcut Web of Science içeriğini derinleştirir.



Web of Science Core Collection/ Journal Citation Reports/ InCites/ Publons Eylül ayı eğitim programı gerçekleştirildi.

ClinicalKey®



ClinicalKey ve UpToDate Eylül ayı Online Kullanıcı Eğitimleri gerçekleştirildi!

Elsevier yayınevine ait "**ClinicalKey**" veritabanı; doktorların sorularına hızlı yanıt veren ve akıllı bir arama seçeneği sunan kapsamlı bir veri tabanıdır. Elsevier'e ait Clinical Key veritabanı içinde 35 tıbbi uzmanlık alanı yer almaktadır.

Doody Core Titles E-Kitap listesi içinde yer alan Elsevier kitaplarının %95'inden fazlası ClinicalKey kapsamı içinde bulunmaktadır.

UpToDate veri tabanı, **25 Uzmanlık alanında, 7100'den fazla uzman doktor** tarafından hazırlanan **11.800'den fazla konu içeriğine** erişim sunmakta olan kanıta dayalı bir klinik karar destek sistemidir. UpToDate; sürekli güncellenen, kanıta dayalı klinik bilgilerle donatılmış ve kullanımı kolay arayüzü ile en çok kullanılan klinik bilgi kaynakları arasında yer almaktadır.

Bezmialem Vakıf Üniversitesi Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) El Kitapçığı revize edildi!

Kütüphane Direktörlüğümüz tarafından hazırlanan Kitapçığın güncel haline kütüphanemiz web sayfasından Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Hizmetleri başlığı altından [tıklayınız](#)



TRUBA, araştırmacıların bilimsel çalışmalarına katkıda bulunmak üzere yüksek performanslı hesaplama ve depolama kaynakları ile doğrudan hizmet vererek, araştırmacılarımızın uluslararası meslektaşları ile eşit şartlarda rekabet etmelerine olanak sağlayan, TÜBİTAK ULAKBİM tarafından sağlanan stratejik önemi büyük **ücretsiz** bir e-Altyapıdır.

TRUBA hakkında detaylı bilgilendirme dokümanı için [tıklayınız](#).

Hizmetten Faydalanma Koşulları: <https://veri.ulakbim.gov.tr/hizmet/13>

TRUBA tanıtım kitapçığı: <https://portal.truba.gov.tr/>

TRUBA üyelik portalı: <http://www.truba.gov.tr/wp-content/uploads/2018/10/TRUBA2018-Kitapcik.pdf>

08.09.2020 tarihinde üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirdiğimiz online **UpToDate-ClinicalKey Eğitim toplantısı kayıt linkine** aşağıdaki linkten erişebilirsiniz.

Erişim Linki;

<https://us02web.zoom.us/rec/share/-8lVA5PN53tJS6-W6mX-eqgEF53YX6a813VM-PsFn5fv6IrVb4CLs5-96Qc56nE?startTime=1595410234000>

Toplantı Kaydı Erişim Şifresi: Bulent123.



CABI Global Health Yeni İçerik & Yeni Arayüz Bilgilendirme Toplantısı

4,2 milyondan fazla kayıt içeren ve her yıl **170.000**'in üzerinde yeni kayıt eklenen **Global Health**, tüm dünya sağlığı araştırma ve uygulamalarına eşsiz erişim sağlayarak uluslararası tıp ve sağlık araştırmalarının resmini tamamlayan halk sağlığına adanmış **tek uzman veritabanıdır**.

2019'da büyük bir güncellemenin parçası olarak bir dizi yeni özellik eklenen, içeriği genişletilen ve genel planda CABDirect üzerinden erişilebilen Global Health'e ayrıca kendi özelleştirilmiş arayüzünden de ek erişim sunulabilmektedir.

Global Health;

- **120.000**'den fazla tam metin makaleye ev sahipliği yapmaktadır.
- **395**'ten fazla tam metin CABI kitap bölümü,
- CABI'nin kendi e-dergisi CAB İncelemelerinden yaklaşık **195** inceleme,
- 2014 - 2018 arasını kapsayan güncel **900**'den fazla haber,
- Halk sağlığına adanmış **4,2 milyondan** fazla kayıt içermektedir.

ProQuest Dissertations and Thesis Webinarsı gerçekleştirildi!

Eğitim konuları;

- Literatür taraması yapma (COVID 19 ile ilgili aramalar yapmak)
- Aramalarınızı detaylandırma,
- Aramalarınız ile ilgili uyarılar oluşturarak güncel içeriklere daha hızlı erişme
- Alıntılama, PDF olarak indirme, E-posta gönderme



CABI Global Health 30 günlük deneme erişimine açıldı!

CABI Global Health 30 günlük deneme erişimine açıldı. **4,2 milyondan** fazla kayıt içeren ve her yıl **17** üzerinde yeni kayıt eklenen **Global Health**, tüm dünyadaki halk sağlığı araştırma ve uygulamalarına erişim uluslararası tıp ve sağlık araştırmalarının resmini tamamlayan halk sağlığına adanmış **uzman veritabanı**.

Erişim Linki;

www.cabdirect.org/globalhealth

Detaylı Bilgi için;

<https://www.cabi.org/publishing-products/global-health/>

Elsevier "Complete Anatomy" 3D Anatomi Platformu Deneme Erişimine Açıldı!

Elsevier tarafından sunulan **3D Medical's Complete Anatomy** veri tabanı 1 ay süreyle deneme erişimine açılmıştır.

Bu platform sayesinde, öğrencilere, akademisyenlere ve sağlık profesyonellerine anatomi eğitimi ile ilgili çeşitli çözümler sunulmaktadır.

Detaylı bilgi için kütüphane web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz;

<https://bezmialem.edu.tr/tr/Sayfalar/idari/kutuphane-ve-dokumantasyon-direktorlugu/ana-sayfa.aspx>



GALE Veri Tabanı Deneme Erişimine Açıldı!

Gale Reference Complete 4 ana koleksiyon altında bir araya getirilmiş koleksiyonlar topluluğudur. Birincil ve ikincil kaynaklardan oluşturulmuş olan Gale Reference Complete tıp, mühendislik, tarih, politika, sosyoloji, felsefe, ekonomi, din ve benzeri birçok bilim dalına yönelik makaleleri, kitapları, arşiv malzemelerini ve haber kaynaklarını bir arada bulabileceğiniz eşsiz bir koleksiyondur. Kullanımı kolay özellikler ve keşfe olanak sağlayan eşsiz arama araçları ile dünyanın önde gelen dergilerini, referans kaynaklarını, arşiv belgelerini, ansiklopedileri ve edebi kaynaklar erişiminize açılmıştır.

Archives Unbound Tarihin en önemli anlarını belgelendiren mikrofilm koleksiyonlarının dijitalleştirilmesiyle oluşturulmuş, her biri 5.000 ile 200.000 arasında sayfadan oluşan bu özel koleksiyonlar, araştırmacılara birincil kaynak olarak sunulmaktadır. Özellikle **Osmanlı Devleti, Türkiye Cumhuriyeti, Ortadoğu ve K Afrika** hakkında diplomatik raporları sunmaktadır.

Ovid arayüzünde arama teknikleri, araçları ve desteği konusunda yapılacak olan webinar listesine aşağıda bulunan linkten erişim sağlayabilirsiniz.

Erişim Linki;

<https://info.lww.com/ovid-customer-success-webinar-series-emea.html.html>

Cochrane Library Veri Tabanı Eğitimi!

Cochrane Library veri tabanı eğitimi 23 Eylül tarihinde yapıldı.



Cochrane Library

Webinar: Bağımsız Kanıtların Tanı Koymadaki, Sağlık Kararları Vermedeki Rolü

22 Temmuz 2020
Çarşamba
11:00 - 12:00 (TUTAN SAAT)

Cochrane Library hakkında daha fazla bilgi almak için webinarımıza katılabilirsiniz:

- Cochrane'nin tarihi
- Neden Cochrane Library? Nasıl faydalanabilirsiniz?
- Platformun önemli özellikleri
- Kurumlar için bağımsız kanıtlara değer tanı koyma ve karar vermenin önemi

Konuşmacı:
Tony Aburrow
Senior Cochrane Editor
Webinar Dil: İngilizce

[Kayıt Ol!](#)



EASE Turkish Regional Chapter olarak Peer Review Week 2020 etkinlikleri bünyesinde 23-25 Eylül tarihlerinde iki etkinlik gerçekleştirildi.

23 Eylül akşamı 20:00'da gerçekleştirilen "[Bilimsel Makale Değerlendirme Sürecinde Güven](#)" konulu

24 Eylül günü 14.30'da gerçekleştirilen [webinarı ise TUBİTAK ULAKBİM Youtube](#) kanalından ulaşab

Dentistry & Oral Sciences Source ve MEDLINE (PubMed) Eğitim Semineri Gerçekleştirildi!

Dünyanın diş hekimliğine özel tek veri tabanı olan **Dentistry & Oral Sciences Source** veri tabanına ve PubMed içeriğine aynı anda erişim sağlayabilirsiniz.

Üniversitemizin abonelik sağladığı Dentistry & Oral Sciences Source veri tabanı diş hekimliğinin tüm alanlarını kapsayan yüzlerce tam metin dergiyi tam metin olarak sunmaktadır.

Eigenfactor'e göre en iyi 25 diş hekimliği dergisinin tamamını indeksleyen Dentistry&Oral Sciences Source, bu dergilerden 11 tanesini tam metin olarak barındırır.



Infobase deneme erişimine açıldı!

13 Kasım 2020 tarihine kadar açılan **Infobase** okul ve kütüphanelere ek materyal sağlayan aynı zamanda kitap koleksiyonları ve akıllı video koleksiyonları şeklinde dijital formatların verimliliğini ve uygunluğu hizmeti sunar.

Infobase deneme erişimine açılan veritabanları linki:

<http://online.infobaselearning.com/Direct.aspx?aid=276365&pid=WE00>

Erişim için kullanılacak;

kullanıcı adı: bezm

şifre : media

SPRINGER NATURE

Springer Nature’da Akademik Kitap Yayınlamak: Yeni eKitap Trendlerine Bakış Webinarı gerçekleştirildi!

Webinarıda; akademisyenleri ve arařtırmacıları akademik yayıncılık süreçleri konusunda yönlendirecek, yararlı ipuçları ile yönergeler verecek, arařtırma çevreleri ve e-Öğrenme’ye geçiř üzerine yapılacaktır.

Arařtırmacılar için Ücretsiz Webinar: CharlesWorth ve EaZy Solutions İşbirliđi ile Gerçekleştirildi!

Charlesworth Author Services Kimdir?

EaZy Solutions olarak temsilciliđini yaptıđı İngiltere merkezli [Charlesworth Author Services](#) , yazarları, makale başvurusundan yayınlanma aşamasına kadar her süreçte desteklemek amacıyla kurulmuştur. **Charlesworth Author Services**, akademik ve profesyonel sektörlerde uzmanlařmış, yüksek kalitede bir yayıncılık hizmetleri řirketidir.

Neden Tek Körleme veya Çift Körleme Hakem Deđerlendirmesi Tercih Edilir?

Yazarların hakemlerinin kimliđini bildikleri ve bunun tersi olan açık hakem deđerlendirmesinin aksine, hakemler tek ve çift körleme hakem deđerlendirmesinde her zaman anonimdir. Farklılıklar, yazarın çift kör hakem deđerlendirmesine eklenen anonimliđinden kaynaklanmaktadır.

Eriřim Linkleri;

- [Module: Dealing with revise and submit](#)
- [Module: Dealing with rejection](#)

PharmacyLibrary Eczacılık veritabanı deneme eriřimimiz 2 ay süreyle açıldı!

PharmacyLibrary hem akademik hem de sahadaki uygulamaları güncel olarak kullanıcılara sunan Eczacılık veritabanıdır. Veritabanı içeriğinde: 50’den fazla e-kitap ve referans kaynak, öğrenciler ve eđitmenler için hazırlanmış “aktif öğrenme” modülleri/ testler, farmakoterapi modülleri (ilaç veritabanı, vakkalar, sunumları, NAPLEX hazırlık modülü ve akademisyenler (eđitmenler) için hazırlanmış eğitim modülü bulunmaktadır.

Eriřim Linki: <https://pharmacylibrary.com/>
Eriřim Dönemi : 15 Kasım 2020 tarihine kadar

Clarivate Cortellis: Üniversite & İlaç Şirketleri Ortaklıklarındaki Eğilimler Web Semineri gerçekleştirildi.

Akademik merkezlerin sağlık hizmetlerini ilerletmek ve bir kurumun hasta yaşamı üzerindeki potansiyel etkisini göstermek için daha kapsamlı kararlar almasına yardımcı olabilir.

Bu web seminerinde aşağıdaki konular ele alınacaktır;

- Araştırmanızı ilaç sektörüyle başarılı bir şekilde nasıl eşleştirebilirsiniz?
- Akademik ilaç araştırma alanında önemli noktaları patentleme
- Dünyanın dört bir yanındaki kurumlarda ortak çalışma faaliyeti ve farklılıkları nelerin yönlendirebileceği
- Akademi ile ilaç firmaları arasında anlaşma yapmanın zamanlaması
- Maksimum etki için akademik araştırmayı ilaç endüstrisinin ihtiyaçlarıyla uyumlu hale getirmek için en iyi uygulama yaklaşımları

CABI Global Health Yeni İçerik & Yeni Arayüz Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi!

4,2 milyondan fazla kayıt içeren ve her yıl **170.000**'in üzerinde yeni kayıt eklenen **Global Health**, tüm dünyadaki halk sağlığı araştırma ve uygulamalarına eşsiz erişim sağlayarak uluslararası tıp ve sağlık araştırmalarının resmini tamamlayan halk sağlığına adanmış **tek uzman veritabanıdır.**

2019'da büyük bir güncellemenin parçası olarak bir dizi yeni özellik eklenen, içeriği genişletilen ve genel platform CABDirect üzerinden erişilebilen Global Health'e ayrıca kendi özelleştirilmiş arayüzünden de ek erişim sunulabilmektedir.

Global Health;

- **120.000**'den fazla tam metin makaleye ev sahipliği yapmaktadır.
- **395**'ten fazla tam metin CABI kitap bölümü,
- CABI'nin kendi e-dergisi CAB İncelemelerinden yaklaşık **195** inceleme,
- 2014 - 2018 arasını kapsayan güncel **900**'den fazla haber,
- Halk sağlığına adanmış **4,2 milyondan** fazla kayıt içermektedir.

Erişim Linki;

<https://onurtaviz.wixsite.com/globalhealth>

ProQuest Ekim Ayı Webinarları!

ProQuest Ekim ayı webinarlarına aşağıdaki linklerden erişebilirsiniz.

Eđitimler Webex üzerinden gerekleŒecektir. Her eđitim iin link üzerinden n kayıt yapılması gereklidir.

Eđitim dili Trke olacaktır.

ProQuest Yazar alıŒtayı: Tez ve Dergi Makaleleri Yazma İpuları

ProQuest Yazar alıŒtayı kapsamında;

- Tezlerden makale yayınlama
- Makalenizi yayınlamak iin temel standartlar
- Hakem Deęerlendirme sreci gibi ierikler hakkında detaylı bilgi aktarılacaktır.

Sre

2 saat

Katılımcılar

Tm araŒtırmacılar

ProQuest Dissertations and Thesis'e Giriş ve Genel Bakış Online Eğitimi

Literatür taraması yapma (COVID19 ile ilgili aramalar yapma)

- Aramalarınızı detaylandırma,
- Aramalarınız ile ilgili uyarılar oluşturarak güncel içeriklere daha hızlı erişme,
- Alıntılama, PDF olarak indirme, E-posta gönderme ve daha fazlası hakkında bilgi sahibi olmak için ProQuest Dissertations&Theses Webinar'ına davetlisiniz!

Süre

45 dakika

Katılımcılar

Tüm araştırmacılar ve kütüphaneciler
